Representada por: Juliana Mara Coutinho Ferreira – Presidente 

CPF: 056.773.396-36 

Locatária: UDECON – União dos Deficientes e Idosos de Contagem 

Finalidade: Atendimento no Polo Saúde Água Branca 

Referente ao Termo: 19/2025 

Valor recebido: R$ 3.850,00 (três mil oitocentos e cinquenta reais) 

Referente ao mês de: Julho de 2025 

Forma de pagamento: pix  

Data do recebimento: 12/08/2025 

Declaro, para os devidos fins, que recebi da UDECON o valor acima mencionado referente ao 
aluguel do espaço utilizado para a execução do Termo de Fomento nº 19/2025, destinado